
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/95/2025  

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/89/2025 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1, ust. 3 pkt 1 oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/89/2025 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

,,§ 2. Pełna miesięczna stawka opłaty za pobyt w mieszkaniu wspomaganym wynosi 3626,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Sebastian Łukasiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2369


		2025-05-08T09:42:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




